176

Bello, conventiones, ac alios de his suis remedijs et defensis non cum-
dendi, ne quomodo subterfugando. Hal. die Martij. Recognitio
facta dno mediano

Jaworski Jaworskiemu Debet.

Cum offitio et officio dno Johanne Rostkowsky Prepositus gl'iam
 p'curans dno Hieronimo Jaworski Perkozice Janus mente et
 corpore cecis a tenis d'itibus d'itibus d'itibus d'itibus quibus
 proprijs et concessis recedens. Eodem d'no d'itibus d'itibus p'
 Joh' Premyslaw quoad d'itibus d'itibus attinet, se in iudicio
 ac bonis suis galis d'itibus d'itibus et p'curare subijures et iurpo-
 nando p'curare d'itibus d'itibus acceptum recognovit. Quia
 ipse d'no Joh' Joanni Jaworski Perkozice eiusq' P'ris Sum-
 mam Trecentorum Triginta floren' polon' monete et numerum in
 regno currentis, quem habet floren' grossis triginta polon' congruat
 certis, non nisi, ac liquidis d'itibus numeratis, a quibus ipse per-
 unis tenetur, atq' debet. Eam quidem summam d'no d'no Tre-
 centum Triginta floren' polon' is eadem Regis d'no Hieronim'
 Jaworski Perkozice, se ac suos heredem, in et d'no d'no suis suis ge-
 neratibus ac d'no d'no p'curantibus, d'no d'no Joh' Joann-
 ni Jaworski Perkozice Perkozice suo, et ipse P'ris in iudicio
 et obligat hinc et ab d'no d'no p'curantibus et festo Conventus
 Sani Pauli. Quod in anno d'no d'no dare solvere, et cran-
 offitio d'no d'no d'no Premyslaw relinquit et m'fecture
 ponere, et numerare, ne quisquam et relinquit m'fecture
 non effidendum, nec arrestare aut alio quod solvere sum-
 ma eiusd' d'no d'no et inhibere. Idem d'no d'no d'no sum-
 ma Trecentorum Triginta floren' polon' per curiam d'no
 Hieronim'

59